关于2012－2014年度教师教学优秀奖及第八届青年教师教学优秀奖获奖名单的公示
　　根据学校相关文件精神，学校组织了2014年教师教学优秀奖评选工作。经个人申报、学院（课部）推荐、专家评审，喻建新等16名教师获得2012-2014年度教师教学优秀奖，佘振兵等17名教师获得第八届青年教师教学优秀奖。现将获奖人员名单公示如下：

中国地质大学（武汉）
2012-2014年度教师教学优秀奖获奖名单
	序号
	学院
	姓名
	序号
	学院
	姓名

	1
	地学院
	喻建新
	9
	数理学院
	罗文强

	2
	材化学院
	帅琴
	10
	数理学院
	黄娟

	3
	材化学院
	夏华
	11
	体育课部
	刘良辉

	4
	环境学院
	马传明
	12
	公管学院
	彭红霞

	5
	机电学院
	徐林红
	13
	公管学院
	罗辉

	6
	经管学院
	胡怀敏
	14
	马克思学院
	郭关玉

	7
	外语学院
	江敏
	15
	计算机学院
	宋军

	8
	外语学院
	张玉珍
	16
	计算机学院
	任伟

中国地质大学（武汉）
第八届青年教师教学优秀奖获奖名单
	序号
	学院
	姓名
	序号
	学院
	姓名

	1
	地学院
	佘振兵
	10
	数理学院
	魏周超

	2
	资源学院
	姜涛
	11
	数理学院
	郭龙

	3
	环境学院
	 孟宪萌
	12
	数理学院
	杨飞

	4
	工程学院
	陈保国
	13
	数理学院
	王元媛

	5
	工程学院
	刘艳萍
	14
	珠宝学院
	任开

	6
	机电学院
	雷波
	15
	公管学院
	吕凌燕

	7
	外语学院
	金虹
	16
	计算机学院
	刘超

	8
	外语学院
	严瑾
	17
	计算机学院
	梁庆中

	9
	信工学院
	杨乃

    对以上结果有异议者，请在公示时间内署名向教务处反映。
公示时间：2015年1月19日至21日
联系电话：027-67885008

电子邮箱：zhangzf@cug.edu.cn
                                    教务处

                             二〇一五年元月十九日